
Skólareglur Auðarskóla 

Skólareglur Auðarskóla gilda fyrir alla aðila sem að skólastarfinu koma                                                  

og allsstaðar þar sem þeir eru á vegum skólans. 

A. Námið 

Við mætum stundvíslega, vel undirbúin með þau gögn sem nota skal.                                         

Við skulum vinna eins vel og við getum. 

B. Samskipti 

Skólinn er vinnustaður okkar allra, hver nemandi og starfsmaður á rétt á því að fá frið 

við leik og störf. Samskipti skulu einkennast af gagnkvæmri virðingu og vinsemd. 

C. Heilbrigði 

Við tileinkum okkur hollar lífsvenjur. Notkun sælgætis og gosdrykkja er óheimil á 

skólatíma, nema í undantekningartilvikum með leyfi skólastjóra.                                                           

Notkun tóbaks, áfengis og annarra vímuefna er stranglega bönnuð. 

D. Skólalóðin 

Nemendur yfirgefa ekki skólalóðina á skólatíma án leyfis.                                                             

Við göngum um skólalóðina okkar af virðingu.                                                                            

Nemendur eru á ábyrgð foreldra utan skólalóðar bæði í og                                                                  

úr skóla nema um skólaakstur sé að ræða. 

E. Ábyrgð 

Við berum ábyrgð á eigin framkomu og munum að skólinn ber ekki ábyrgð á 

persónulegum verðmætum, sem komið er með í skólann.                                                                                       

Óheimilt er að koma með í skólann þau tæki og tól sem geta valdið skaða. 

F. Umgengni 

Góð umgengni er í hávegum höfð í Auðarskóla. Við göngum vel um skólann og 

berum virðingu fyrir eigum hans og hvers annars.                                                                                              

Við röðum skóm, göngum frá útifatnaði og hirðum vel um námsbækur og önnur 

gögn. 

G. Ferðir 

Í ferðalögum og á skemmtunum skólans eru allar reglur skólans í fullu gildi,                              

nema annað sé tekið fram. 


